特事金―様式１
２０　　年　　月　　日
札幌市里親会
会長　加藤雅央  様
生 活 援 助 金 申 請 書

下記のとおり申請します。

里　親　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　電　話

里　子　　　　氏　名
(里子氏名はできるだけ
自署でお願いします） 　西暦　　　　　年　　　月　　　日生（　　　歳）

※受領時に証明書類（卒業証書等・コピー可）を提出

受　領　書
                                   　　   ２０     年　　月　　日
証明書類を提出し
　　 生活援助金として　金　　　 　　　　　円　を受領いたしました

里　親　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事会承認日： 20　　　年　　　月　　　日　　理事会補足事項：

	[bookmark: _Hlk30683003]会　長
	副会長
	副会長
	副会長
	事務局長
	事務員
	証明書類